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Kiedy nadejdzie Królestwo?
Bo On (Jezus) musi królować, dopóki nie położy
wszystkich  nieprzyjaciół  pod  stopy  swoje  –  1
Kor. 15:25.

Z utęsknieniem wyczekujemy na nadchodzące Królest-
wo.  Modlimy się  „Przyjdź  Królestwo Twoje”.  Naszym
pragnieniem jest stanie się częścią Królestwa Bożego.
Królestwo jest szerokim pojęciem i obejmuje dość spo-
ry okres czasu. Można wyróżnić 2 główne etapy Królest-
wa: 1. etap to Królestwo Chrystusowe, w którym ma
rządzić Pan Jezus wraz z Kościołem – ma ono trwać
tysiąc  lat,  oraz  2.  Królestwo  Boże  jako  finalny  etap,
kiedy wszystko zostanie już naprawione i  doprowad-
zone  do  społeczności  z  Panem  Bogiem,  gdzie  nie
będzie śmierci, smutku i zła. Nastąpi ono po okresie
Tysiąclecia i należy do Wieków Przyszłych. Jednak zan-
im nastanie Królestwo Chrystusowe, szereg wydarzeń
będzie  jeszcze miał  miejsce.  Wiemy o nich czytając
różne zapisy Pisma Świętego. Te wydarzenia związane
są z celami, które realizuje nasz Pan podczas drugiej
obecności. Wszystkie mają miejsce przy końcu Żniwa
Wieku Ewangelii.

Skompletowanie i zabranie Kościoła

Wspomnieliśmy, że w Tysiącleciu ma rządzić komplet-
ny Chrystus, czyli Pan Jezus jako Głowa oraz Kościół,
który  jest  Jego  Ciałem.  Błogosławiony  i  święty  ten,
który ma udział w pierwszym zmartwychwstaniu, nad
nimi druga śmierć nie ma mocy, lecz będą kapłanami
Boga i Chrystusa i panować z nim będą przez tysiąc lat
– Obj.20:6. Wierzymy, że proces kompletowania Koś-
cioła  jeszcze  trwa,  jeszcze  dziś  jest  możliwość,  aby
uzyskać  najwyższą  nagrodę  –  Boską  naturę  i
królowanie wraz z Panem Jezusem. Ten wspaniały przy-
wilej trwa przez cały Wiek Ewangelii aż do teraz, gdyż
żyjemy przy końcu tego wieku – w czasie Żniwa. Dzięki
wielkiej łasce i możliwości Wysokiego Powołania mamy
wspaniałe  nadzieje.  Członkowie  klasy  Kościoła  mają
być zabrani  przed kolejnym ważnym wydarzeniem –
przed wielkim uciskiem.

Sprawiedliwy ginie, a nikt tego do serca nie przy-
puszcza, i mężowie pobożni schodzą, a nikt te-
go  nie  zauważa,  że  przed  przyjściem  złego
sprawiedliwy zabrany bywa –  Izaj.57:1 (BG).  
Módlcie się tylko, aby ucieczka wasza nie wy-
padła zimą lub w sabat – Mat. 24:20.

Tą symboliczną zimą jest czas wielkiego ucisku, a sabat
to Wiek Tysiąclecia. Jesteśmy zachęcani, aby dziś odby-

wała się nasza ‘ucieczka’ czyli zbawienie.

Wielki ucisk

Po zabraniu Kościoła zaczną się dziać rzeczy trudne i
straszne.  To  tzw.  wielki  ucisk,  czyli  czas,  w  którym
wszelkiego rodzaju systemy ziemskie, kościelne, wszys-
tko to co przez wieki stworzył człowiek ulegnie zniszcze-
niu. Ma to na celu przygotowanie ziemi pod przyszłe
Królestwo.  Jako  pierwsza  zmiany  te  dostrzeże  klasa
Wielkiego Grona. Przeminęło żniwo, skończyło się lato,
a nie jesteśmy wybawieni – Jer. 8:20. Ci, którzy weszli
na wąską drogę, a nie okazali się do końca wiernymi w
oczach Bożych i nie otrzymają najwyższej nagrody, ob-
serwując wydarzeniach dostrzegą, że Pan jest obecny
po raz drugi, a Kościoła nie ma. 7. rozdział Księgi Ob-
jawienia  informuje  nas  właśnie  o  tej  klasie,  tzw.
Wielkim  Tłumie.  Zacytujmy  wersety  Obj.7:13-14:  I
odezwał się jeden ze starców, i rzekł do mnie: Któż to
są ci przyodziani w szaty białe i skąd przyszli? I rzekłem
mu: Panie mój, ty wiesz. A on rzekł: To są ci, którzy
przychodzą z wielkiego ucisku i wyprali szaty swoje, i
wybielili je we krwi Baranka.

Ucisk Jakubowy

Ostatnią  fazą  wielkiego  ucisku  jest  ucisk  Jakubowy,
czyli szczególne doświadczenia dla narodu wybranego
– Izraela.

Tak  mówi  wszechmocny  Pan:  w  owym  dniu
przyjdą ci do serca myśli i poweźmiesz złowrogi
zamysł, I powiesz: wyruszę przeciwko ziemi ot-
wartej,  napadnę  ludzi  spokojnych,  którzy
mieszkają bezpiecznie, mieszkają w miejscowoś-
ciach, które nie mają ani murów, ani zawór, ani
bram, aby brać łupy i grabić, aby zwrócić swą
rękę  przeciw  ruinom,  które  znowu  są  za-
mieszkane, i przeciw ludowi zebranemu spośród
narodów, który zdobywa bydło i mienie, a miesz-
ka w środku świata – Ezech. 38:10-12.

Jak już wspominaliśmy, teraz Izrael jest w konflikcie z in-
nymi państwami. Jednak proroczy fragment z 38. rozdzi-
ału Księgi Ezechiela mówi o tym, że Izrael w pewnym
okresie czasu będzie mieszkał bezpiecznie. Ten czas
jest przed nami. Izrael przez moment będzie żył spoko-
jnie, ale i na niego przyjdą doświadczenia. Na Izrael ma
najechać tajemniczy Gog z ziemi Magog, aby brać łupy
i grabić. Czy będą to jakieś kosztowności? Wydaje się,
że  może  chodzić  o  coś  innego.  Zgodnie  z  zapisem
Ezech. 7:19, w tym czasie srebro i złoto nie będą miały
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żadnej  wartości,  będą  leżeć  na  ulicy.  Można  przy-
puszczać, że Izrael zostanie napadnięty w celu ograbie-
nia z jakiejś zaawansowanej technologii.

Izrael porzucony przez sojuszników zostanie sam przeci-
wko potężnemu przeciwnikowi. W momencie, gdy za-
wiodą już technologie i zaufanie we własne siły, wtedy
to ponownie zaufają w moc i siłę Pana Boga, a On ich
wyratuje i będzie za nich walczył tak jak robił to w histo-
riach  zapisanych  w  Starym  Testamencie.  To  wtedy
właśnie Żydzi zrozumieją co zrobili i będą płakać nad
Tym,  którego  przebodli.  Pan  przebaczy  Izraelowi  i
przyjmie ich znowu do siebie. To wtedy zostanie za-
warte Nowe Przymierze z Izraelem;

Oto idą dni – mówi Pan – że zawrę z domem
Izraelskim i z domem judzkim nowe przymierze.
Nie takie przymierze, jakie zawarłem z ich ojca-
mi  w  dniu,  gdy  ująłem ich  za  rękę,  aby  ich
wyprowadzić  z  ziemi  egipskiej,  które  to
przymierze  oni  zerwali,  chociaż  ja  byłem ich
Panem –mówi Pan. Lecz takie przymierze zawrę
z domem izraelskim po tych dniach, mówi Pan:
złożę mój zakon w ich wnętrzu i wypiszę go na
ich sercu. Ja będę ich Bogiem, a oni będą moim
ludem – Jer.31:31-33.

Moment przyjęcia Izraela będzie miał miejsce tuż przed
rozpoczęciem Tysiącletniego Królestwa Chrystusowego.
Jeśli bowiem odrzucenie ich (Żydów) jest pojednaniem
świata, to czym będzie przyjęcie ich, jeśli  nie pows-
taniem  do  życia  z  martwych?  –  Rzym.11:15.
Rozpocznie  się  wzbudzanie  i  naprawianie  ludzkości,
aby przywieść ich do społeczności z Panem Bogiem, a
Izrael  i  Święci  Starego  Testamentu  odegrają  w  tym
znaczącą rolę.

Zanim  rozpocznie  się  Tysiącletnie  Królestwo,  musi
nastąpić  jeszcze  związanie  Szatana.  Jest  ono  za-
powiedziane w Obj.20:2: I pochwycił smoka, węża staro-
dawnego, którym jest diabeł i szatan, i związał go na
Tysiąc lat. W czasie Tysiąclecia, podczas procesu Resty-
tucji  działalność  Szatana  zostanie  zatrzymana.  Nie
będzie  on  przeszkadzał  w  procesie  przychodzenia
ludzkości do doskonałości.

A gdy się to zacznie dziać, wyprostujcie się i
podnieście głowy swoje, gdyż zbliża się odkupie-
nie wasze – Łuk. 21:28.

Zatem czuwajmy i obserwujmy znaki oraz wydarzenia
wskazujące nam na nadchodzące Królestwo.

Organek Robert


